平成 17 年７月 26 日

各 位

会 社 名 三 協 フ ロ ン テ ア 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 長妻 貴嗣

（ＪＡＳＤＡＱ・コード９６３９）

問い合わせ先
取締役執行役員

管 理 本 部 長
端 山 秀 人

ＴＥＬ ０４－７１３３－６６６６（代表）

（訂正）平成 18 年 3 月期 第 1 四半期財務・業績の概況（非連結）の一部訂正について

 平成 17 年７月 25 日に発表いたしました「平成 18 年３月期 第１四半期財務・業績の概況（非

連結）」の記載内容につきまして、一部誤りがございましたので下記のとおり訂正いたします。

 なお、訂正箇所は 線で表示しております。

１．四半期財務情報の作成等に係る事項

 （訂正前）

  ② 最近会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 ：無

 （訂正後）

  ② 最近会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 ：有

    当第１四半期から固定資産の減損に係る会計基準（「固定資産の減損に係る会計基準

の設定に関する意見書」（企業会計審議会 平成 14 年８月９日））及び「固定資産の減

損に係る会計基準適用指針」（企業会計基準適用指針第６号 平成 15 年 10 月 31 日」を

適用しております。これにより、税引前四半期純利益が163 百万円減少しております。